
e-tender-
ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ______________
від________________

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-15-000014-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е- 
Тендер»

Номер лозу: 18

Організатор аукціону: Управління комунальної власності Міської ради міста Кропивницького

Статус електронного аукціону: Один учасник

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон на продовження договору оренди 
на приміщення по вул. Космонавта Попова, 20, к.З в м.Кропивницькому

Нежитлове приміщення площею 16,0 кв.м, розташоване в підвальному поверсі 9-ти поверхового 
житлового будинку по вул. Космонавта Попова, 20, к.З. має окремий вхід з дворового фасаду. 
Комунікації відсутні.

Стартовий розмір орендної плати: 633.97 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 634.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 29.99 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 317.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП ЛІСОВЕНКО СВІТЛАНА ІВАНІВНА, код ЄДРПОУ: 2477603487

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОН ЛІСОВЕНКО 
СВІТЛАНА ІВАНІВНА

Реквізити для перерахування операторами електронних майданчиків реєстраційних внесків 
потенційних орендарів в національній валюті: В національній валюті: Одержувач: Управління 
комунальної власності Міської ради міста Кропивницького. Розрахунковий рахунок -
UA268201720344231001200078621 в ДКСУ м. Київ, МФО 820172, Код ЄДРПОУ 37623993.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600.00 
(шістсот гривень 00 копійок) ГРН

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу ціпову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 228.24 (двісті двадцять вісім гривень 24 копійки) гри. з ПДВ



Сума, що підлягає перерахуванню (переможцю електронного аукціону) від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 88.66 (вісімдесят вісім гривень 
66 копійок) ГРН

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву 
(у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 634.00 
(шістсот тридцять чотири гривні 00 копійок) грн. з ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.02.2021 20:02:37

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП ЛІСОВЕНКО 
СВІТЛАНА ІВАНІВНА, код ЄДРПОУ: 2477603487

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу сум] )/подано заяву від одного учасника: ТОВ «Е-
Тендер»

Заступник директора 
згідно наказу №586 від 
20.08.2020 р. Каневська А.В.

(П.І.Б.) (Дата підпису)(посада)
І

Найменування організатора: УnpaSttggyтоМ^зяьної власності Міської ради міста Кропивницького

♦Зазначаються тільки длтя осіб, які через свої релігійнГабоій'їй'п-йх^^он'ання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті.


